ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 6 мая 2024 года № 352-п

Об изменении основного состава организационного комитета по повышению

индекса качества городской среды в городе Омске

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Основной состав организационного

комитета по повышению индекса качества городской среды в городе Омске»

к постановлению Администрации города Омска от 2 сентября 2021 года

№ 528-п «Об организационном комитете по повышению индекса качества

городской среды в городе Омске» следующие изменения:

- исключить из основного состава организационного комитета

по повышению индекса качества городской среды в городе Омске (далее –

основной состав организационного комитета) Бикмаева Ильдара Анваровича,

Ягодку Эдуарда Геннадьевича, Гаак Ирину Александровну, Здановича

Дмитрия Игоревича;

- включить в основной состав организационного комитета:

Крючкову Ларису Викторовну, директора департамента образования

Администрации города Омска;

Книса Константина Александровича, заместителя Мэра города Омска,

директора департамента общественной безопасности Администрации

города Омска;

Фролову Татьяну Юрьевну, исполняющего обязанности директора

департамента архитектуры и градостроительства Администрации

города Омска;

Баньковского Евгения Александровича, директора департамента

по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации

города Омска.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест